
UCHWAŁA NR XV/146/19
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Pelplin, za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1)), oraz art. 6 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 
z późn. zm.2) ), uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Pelplin:

1) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o danej objętości,  jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny ustala się kwoty zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały,

2) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o danej objętości,  jeżeli odpady nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się kwoty zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały,

3) za opróżnianie i transport 1m3 nieczystości ciekłych ze zbiornika bezodpływowego ustala się kwotę 
25,00 złotych brutto.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/30/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości  cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2019r. poz. 317).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309.
2) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1629 oraz w Dz.U. z 2019r. 

poz.730, 1403 i 1579

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 16 grudnia 2019 r.

Poz. 5941



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie

Jakub Zieliński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5941



Załącznik do uchwały Nr XV/146/19

Rady Miejskiej w Pelplinie

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Wykaz górnych stawek opłat

Wykaz górnych stawek opłat określa 

Tabela nr 1 za:  

Jednokrotne odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o danej objętości, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny:

Pojemność pojemnika w litrach Kwota netto
110 21 zł
120 22 zł
240 44 zł
360 66 zł
660 105 zł
770 123 zł
1100 202 zł
1500 242 zł
5000 1 000 zł
7000 1 400 zł
10000 2 000 zł

Tabela nr 2 za: 

Jednokrotne odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o danej objętości, jeżeli odpady nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny:

Pojemność pojemnika w litrach Kwota netto
110 30 zł
120 33 zł
240 67 zł
360 100 zł
660 185 zł
770 215 zł
1100 308 zł
1500 360 zł
5000 1 400 zł
7000 1 400 zł
10000 2 800 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5941


		2019-12-16T14:14:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




